- vést nabídková, předkontraktační a kontraktační jednání v obchodních vztazích bez omezení předpokládané výše 
celkového kontraktu, 
- podepisovat obchodní nabídky, včetně kvalifikačních a dalších dokladů, smlouvy o společnosti, smluv o smlouvě budoucí  
a návrhu smlouvy o dílo do výše 75 000 000 Kč (slovy sedmdesát pět milionů korun českých) bez DPH jednotlivého 
kontraktu. 

- Pověření podepsané 1. 10. 2025 představenstvem obchodní společnosti, opravňuje Ing. Jana Kroupu, FEng., 
místopředsedu představenstva, k provádění níže uvedených úkonů jménem společnosti v záležitostech obchodních

[...]

- vést nabídková, předkontraktační a kontraktační jednání v obchodních vztazích bez omezení předpokládané výše 
celkového kontraktu, 

- podepisovat obchodní nabídky, včetně kvalifikačních a dalších dokladů, smlouvy o společnosti, smluv o smlouvě budoucí 
a návrhu smlouvy o dílo do výše 75 000 000 Kč (slovy sedmdesát pět milionů korun českých) bez DPH jednotlivého 
kontraktu. 

- Pověření podepsané 1. 10. 2025 představenstvem obchodní společnosti, opravňuje Ing. Jana Kroupu, FEng., 
místopředsedu představenstva, k provádění níže uvedených úkonů jménem společnosti v záležitostech obchodních